Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosaz, ocel, závitové spojky a redukce
PNEUMATIK HRDLO AG - Závitová spojka vnější G závit
Kód produktu: 30576
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -30°C až +250°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Norma výrobku: ISO 228/ DIN 2999, REACH, RoHS
Médium: Oleje, voda, vzduch, kapaliny, chemické roztoky
Použití produktu: Spojka pro kompresorové rozvody
Vnější barva: Barva červeno-žluté mosazi
Šroubení pro kapalinovou techniku, tlakový vzduch, automatizaci, měřící a regulační techniku. Závitová spojka s vnějším G závitem,
vnitřní oboustranný kónus 37°. Možné těsnit přes tupou dosedací plochu tvrzeným PVC těsněním typu HPD ** (Lüdecke).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
D18M
5 mm
G 1/8"-G 1/8"
13
19 mm
0,01 kg
1
ks
33,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D84M
5 mm
G 1/8"-G1/4
17
21 mm
0,018 kg
1
ks
40,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D14M
7,5 mm
G 1/4-G 1/4
17
23 mm
0,019 kg
1
ks
40,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D48M
7,5 mm
G 1/4-G3/8
19
24 mm
0,026 kg
1
ks
46,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D42M
7,5 mm
G 1/4-G1/2
24
27 mm
0,048 kg
1
ks
78,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D38M
9 mm
G3/8-G3/8
19
25 mm
0,03 kg
1
ks
46,00 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D82M
9 mm
G3/8-G1/2
24
28 mm
0,05 kg
1
ks
71,00 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D12M
12 mm
G 1/2"-G 1/2"
24
30 mm
0,054 kg
1
ks
73,00 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0